АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.11.2020                                                                            № 381

пгт Лебяжье

Об утверждении состава балансовой комиссии

      В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О

государственных и муниципальных унитарных предприятиях»

администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав балансовой комиссии по рассмотрению и

утверждению квартальной, годовой бухгалтерской отчѐтности и отчѐта

руководителя муниципального унитарного предприятия согласно

приложению.

      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района, начальника управления по

строительству и жизнеобеспечению Сюксина В.В.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте Лебяжского района.

И.о.главы Лебяжского района            В.В.Сюксин

                                                              Приложение

                                                                      УТВЕРЖДЕНО

                                                                      постановлением администрации

                                                                      Лебяжского района

        от 06.11.2020  №  381

СОСТАВ

балансовой комиссии по рассмотрению и утверждению квартальной, годовой

бухгалтерской отчѐтности  и отчѐта руководителя муниципального унитарного

предприятия

ДЁМШИН

Александр Степанович

Глава Лебяжского района, председатель

комиссии

СЮКСИН

Владимир Вячеславович

Первый заместитель главы

администрации района, начальник

управления по строительству и

жизнеобеспечению, заместитель

председателя комиссии

ВЕТОШКИНА

Екатерина Анатольевна

Заведующий сектором жилищно-

коммунального хозяйства, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

РУСАЛЕЕВА

Татьяна Александровна

Начальник управления по экономике и

государственной поддержке сельского

хозяйства

РУСАЛЕЕВ

Алексей Николаевич

Начальник управления по

распоряжению имуществом и

земельными ресурсами

СЕДЕЛЬНИКОВА

Яна Николаевна

Главный специалист, по работе с органами

местного самоуправления, юрисконсульт

отдела по взаимодействию с органами

местного самоуправления, правовой и

кадровой работы

СКАРЕДИНА

Надежда Ильдусовна

Начальник финансового управления

САННИКОВА

Любовь Витальевна

Главный специалист отдела

планирования, исполнения бюджета

финансового управления

ХОХЛОВА

Светлана Анатольевна

Заместитель начальника управления по

распоряжению имуществом и

земельными ресурсами

_______________